Ofício Vereador Nº 261/2018
São Roque, 26 de março de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada manutenção na ponte de madeira localizada na Rua Rubens Francisco de Campos, Vila Antártica, Distrito de São João Novo.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a ponte em questão é utilizada diariamente para a passagem de veículos e pedestres, sendo que o seu péssimo estado de conservação coloca em risco a segurança daqueles que necessitam fazer uso da mesma, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2018 - 17:15 1504/2018/bm